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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: ترویج فرهنگ قرآنی راه نجات جامعه از
معضلات کنونی است

مدیر کل تبلیغالت اسلامی آذربایجان شرقی منشاء و دلیل اصلی بسیاری از معضلات و مشکلات کنونی جامعه را فاصله

گرفتن از آموزه ها و فرهنگ قرآنی عنوان کرد.

مدیر کل تبلیغالت اسلامی آذربایجان شرقی منشاء و دلیل اصلی بسیاری از معضلات و مشکلات کنونی جامعه را فاصله گرفتن از
آموزه ها و فرهنگ قرآنی عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، قرآن کریم بهعنوان کلام و آخرین معجزه الهی، کتاب
هدایت و سعادت انسان است، کتابی ارزشمند که در آن تمام ابعاد زندکی بشری مورد توجه قرار گرفته و برای رسیدن به آخرین

مرتبه کمال در هر یک از این ابعاد، دستورات و رهنمودهایی بیان شده است.

علاوه بر این قرآن کریم بهعنوان ریسمان الهی مهمترین عامل وحدت و ید واحد شدن مسلمانان و جوامع اسلامی است
موضوعی که اکنون به خوبی از سوی دشمنان اسلام شناسایی شده و با تربیت و تجهیز گروه هایی چون داعش و القاعده و

النصره به دنبال ضربه زدن به این وحدت بنام اسلام و بر علیه آن هستند.

بدون شک در این میان فعالان عرصه قرآنی نقشی بی مانند در ترویج و نشر فرهنگ قرآنی در سطح جامعه دارند و می توانند با
ترویج و تبیین آموزه های ارزشمند قرآن برای جامعه، تاثیری قابل توجه در بازگشت به فرهنگ و معارف کتاب آسمانی داشته
باشند که بر همین اساس فعالان این حوزه در آذربایجان شرقی با برگزاری پنجمین دوره انتخابات اتحادیه قرآنی، اصلح ترین

اشخاص برای هدایت این موسسات را انتخاب کردند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ظهر پنجشنبه در حاشیه برگزاری این انتخابات گفت: فاصله گرفتن از فرهنگ و آموزه
های قرآنی دلیل اصلی مشکلات امروز جامعه است چرا که قرآن کتاب هدایت و سعادت دنیوی و اخروی است و در حال حاضر
مهمترین مشکل جوامع اسلامی عمل نکردن به آموزه های قرآنی است و برخی که رنگ و نام اسلامی دارند، به محتوا و پیام

قرآن بی توجه هستند که از عوامل اصلی نفاق بین مسلمانان است.

حجتالاسلام حمید عظیمی در ادامه خاطر نشان شد: اگر شرایط و وضعیت کنونی جامعه در حوزه هایی چون حجاب و عفاف،
فرهنگی اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و دیگر عرصه ها قابل قبول نیست و می خواهیم جامعه به سمت تعالی و کمال حرکت

کند، باید عامل به دستورات و آموزه های بزرگترین کتاب قانون و آخرین معجزه الهی باشیم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی وحدت فرق و جامعه اسلامی را اصلی ترین مساله سیاسی مورد تاکید در قرآن کریم
عنوان و تصریح کرد: کلام خدا کتابی جامع الاطراف برای همه امور فردی و اجتماعی است و برای هر یک از این حوزه های و

حتی قوانین بین المللی دستورات و موازینی دارد.

وی در ادامه به وظیفه مسوولان و چهره های قرآنی اشاره و تاکید کرد: اگر چهره هایی که نام آنها بواسطه تمسک به قرآن کریم
بر سر زبان ها افتاده، در مسایل کلان جهان اسلام ورود می کردند شاید هیچ گاه فتنه هایی چون اهانت به اسلام و ائمه اطهار
(ع) فتنه ۸۸، قرآن سوزی کشیش آمریکایی و حتی حوادث کشورهایی چون مصر رخ نمی داد و تمام اینها بدلیل فاصله گرفتن

از قرآن کریم و عامل نبودن به آن است.

حجتالاسلام حمید عظیمی افزود: چهره های قرآنی بهعنوان مبلغان این کتاب آسمانی باید مسیر هدایت جامعه را با بهره گیری
از مضامین و مفاهیم قرآنی تعیین کنند و با تاسی از ائمه معصومین (ع) بهعنوان بهترین قاریان و عاملان قرآن، نسبت به نشر
فرهنگ قرآنی و تجمیع قرآن ناطق که همان اهل بیت (ع) هستند و قرآن صامد اهتمام کنند و در واقع جمع ثقلین را نصب

العین امور و فعالیت های خود قرار دهند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان با تشریح وضعیت موسسات قرآنی استان اظهار داشت: در حال حاضر ۹۳
موسسه قرآنی ثبت شده در آذربایجان شرقی فعالیت میکنند که با احتساب موسسات شهری و روستای این مجموع به ۵۰۳
موسسه افزایش می یابد و روند فعالیت آنها نیز از سال ۸۶ تا کنون همواره روبه رشد بوده اما متناسب با ظرفیت استان نیست.
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